КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 28.09.2021г. № 926
г. Шумиха

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ, «О государственном контроле  (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Шумихинского муниципального округа Администрация Шумихинского   муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Признать утратившими силу следующие Постановления Администрации
       Шумихинского муниципального округа Курганской области:
1.1 Постановление Администрации Шумихинского муниципального округа  от 06.04.2021г. № 286 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области».
              1.2 Постановление Администрации Шумихинского муниципального округа  от                                   06.04.2021г. № 289 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области».
        1.3  Постановление Администрации Шумихинского муниципального округа  от 06.04.2021г. № 290 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Шумихинского муниципального округа муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Шумихинского муниципального округа Курганской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник   Администрации Шумихинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Шумихинского

Глава Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                   С.И. Максимовских